
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
Бодови

586572 Николина Аврамоска Аеродром 100.00
587024 Стефанија Цветановска Кисела Вода 100.00
587063 Ивона Јанчевска Куманово 100.00
589551 Orion Latifi Куманово 100.00
593259 Анет Вртеска Кривогаштани 100.00
593585 Нина Киров Тодоровска Гази Баба 100.00
592027 Бојана Симевска Центар 99.00
595194 Анастасија Серафимовска Ѓорче Петров 99.00
590602  Вилијам Стојановски Гази Баба 98.80
588991 Анастасија Златковска Бутел 98.70
586161 Викторија Печијареска Охрид 98.30
591152 Оливер  Конески Ѓорче Петров 98.00
593908 Ивана Цуревска Кисела Вода 97.50
592916 Марија Костадиновска Пробиштип 97.20
593058 Александар Бараковски Карпош 96.70

Список на одобрени стипендии -Историја на ументост, археологија, 
ликовна уметност и ентологија и антропологија 


